Zatacznik nr 9 do Uchwaty Nr XLI1/339/2022 Rady Gminy Grodziec
z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany w budzecie Gminy Grodziec na 2022 rok

Wydatki na fundusz sotecki w 2022 roku

Nazwa jednostki . . .
LP pomocniczej Zadanie Dzial | Rozdzial Paragraj Plan
Bics . .
jezace UTzymanie 900 | 90015 | 4300 | 21 386,06
1 BIALA o$wietlenia ulicznego

Razem 21 386,06

Biezace utrzymanie

o . 900 90015 | 4300 | 16947,44
oswietlenia ulicznego

2 | BIALA KOLONIA
Opracowanie soteckiej

" . 926 92695 | 4300 | 1200,00
strategii rozwoju

Razem 18 147,44

Opracowanie soteckiej

" . 926 92695 | 4300 | 1200,00
strategii rozwoju

Biezace utrzymanie drog 600 60016 | 4210 7 358,80
3 BISKUPICE

Termomodernizacja
budynku garazowego
straznicy OSP w
Biskupiczch

754 75412 | 4300 | 25 000,00

Razem 33 558,80

Budowa oswietlenia

ulicznego w m. Lagiewniki- [ 900 90015 | 6050 | 14071,25
4 BYSTRZYCA

dokumentacja
Razem 14 071,25
Przebudowa drogi nr
. G48900P Czarnybrod- 600 60016 | 6050 | 16 360,61
5 CZARNYBROD dokumentacja
Razem 16 360,61

Remont i doposazenie
pomieszczen w budynku
uzytecznosci publicznej 700 70005 | 4210 7 000,00
przy ul. Targowej w
Grodzcu

6 GRODZIEC  Wykonanie stotow i tawek | 926 | 92695 | 4300 | 43 000,00

Biezace utrzymanie 900 90015 | 4300 | 583828

oswietlenia
Razem 55 838,28
Biezace utrzymanie drog 600 60016 | 4210 | 18 426,63

7 TANAW




JAINUYY

Razem

18 426,63

JUNNO

Utrzymanie 1 doposazenie
placu zabaw w m. Mokre

926

92695

4210

5005,51

Biezace utrzymanie
Swietlicy wiejskiej

921

92195

4210

3 700,00

Biezace utrzymanie
oswietlenia ulicznego

900

90015

4300

4 800,00

Zakup sprzetu sportowego

926

92601

4210

1 000,00

Doposazenie $wietlicy
wiejskiej

921

92195

4210

10 000,00

Remont OSP Lipice

754

75412

4270

9 500,00

Razem

34 005,51

KROLIKOW

Opracowanie soteckiej
strategi rozwoju

926

92695

4300

1 200,00

Zagospodarowanie terenu
gminnego

926

92695

4210

4 500,00

Budowa drogi Gminnej
G489011P- Krolikow -
dokumentacja

600

60016

6050

15 000,00

Budowa zaplecza sanitarno-
szatniowego i przebudowa
boiska pitkarskiego przy
Szkole

Podstawowej w Grodzcu
oraz przebudowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej

w Kroélikowie

926

92695

6050

18 665,98

Razem

39 365,98

10

KROLIKOW
CZWARTY

Doposazenie placow zabaw
w miejscowosciach Ladek i
Krolikow Czwarty
sposobem na odpoczynek i
rekreacje w Gminie
Grodziec

926

92695

6050

18 594,15

Razem

18 594,15

Biezace utrzymanie drog

600

60016

4210

3 000,00

Przebudowa drogi gminnej
na dzialce nr 87 obreb
Ladek- dokumentacja

600

60016

6050

10 000,00




Doposazenie placow zabaw
w miejscowosciach Ladek 1
Krolikow Czwarty

926

92695

6050

5000,00

11 LADEK sposobem na odpoczynek i
rekreacj¢ w Gminie
Grodziec
Zagospodarowame terenu 926 92695 | 4210 | 179219
gminnego
Doposazenie swietlicy 921 | 92195 | 4210 | 5000,00
wiejskiej
Razem 24 792,19
Biezace utrzymanie
infrastruktury 900 90015 | 4300 6 243,99
oswietleniowej
12 LAGIEWNIKI Bud cwictlen]
ucowa aSWIcHenia Wil | 900 | 90015 | 6050 | 20000,00
Lagiewniki
Razem 26 243,99
Doposazenie $wietlicy
wiejskiej (zakup krzesel) 921 92195 4210 2 000,00
13| NOWE GRADY
Biezace utrzymanie drog 600 60016 | 4210 | 13 243,85
Razem 15 243,85
, Przebudowa drogi nr 600 | 60016 | 6050 | 19 208,37
14 | STARA CISWICA |G047P w Nowej Ciswicy
Razem 19 208,37
Przebudowa drogi nr GO35P
Grodziec- Stare Grady- 600 60016 | 6050 | 17 617,50
dokumentacja
15| STARE GRADY . .
Opracowanie soteckicj 926 | 92695 | 4300 | 1 200,00
strategil rozwoju
Razem 18 817,50
Biezace utrzymanie drog 600 60016 | 4210 | 10000,00
16 STARY . - _
BOROWIEC ~ |£300SPocaiowanie{erenu | qyy | gy195 | 4210 | 5634,72
gminnego
Razem 15 634,72
Opracowanie soteckiej
strategii rozwoju - 926 92695 | 4300 1200,00
aktualizacja
Budowa o$wietlenia
ulicznego Aleksandrowek - 900 90015 | 6050 8 000,00

dokumentacja




Przebudowa drogi

17 WIELOLEKA )
G489010P- Wieloteka - 600 60016 6050 | 12 000,00
dokumentacja
Biezace utrzymanie drog 600 60016 | 4210 7 000,00
Zag_ospodarowame terenu 926 92695 | 4210 | 3516.14
gminnego
Razem 31716,14
Biezace utrzymanie 900 | 90015 | 4300 | 1667,80
oswietlenia ulicznego

i Przebudowa drogi nr

18| ZAGUZNICA  |Go47P w Nowej Ciswicy | O | 60016 | 6050 | 2000000
Zakup sprzetu sportowego 926 92601 | 4210 500,00
Razem 22 167,80

OGOLEM: 443 579,27

Przewodniczacy Rady Gminy Grodziec

Zenon Olejniczak




